
UCHWAŁA NR XXXIII/302/2017
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Sulejówek, dla uczniów zamieszkałych poza obwodem

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r. 
poz.446, poz.1579) oraz art.133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016r. 
prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.59)  uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Sulejówek, oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia:

Lp. Kryterium wartość 
kryterium      
w punktach

Dokument potwierdzający spełnianie 
kryterium

1 niepełnosprawność kandydata, 30 orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie 
o niepełnosprawności lub
stopniu niepełnosprawności, 

2 samotne wychowywanie kandydata 
w rodzinie (oznacza to wychowanie 
dziecka przez pannę,
kawalera, wdowę, wdowca, osobę 
pozostającą w separacji orzeczonej 
prawomocnym wyrokiem
sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że 
osoba taka wychowuje wspólnie co 
najmniej jedno dziecko z
jego rodzicem), 

30  prawomocny wyrok sądu orzekający 
rozwód lub separację lub akt zgonu lub 
oświadczenie o samotnym 
wychowywaniu dziecka oraz 
niewychowywaniu żadnego dziecka 
wspólnie z jego rodzicem,

3 wielodzietność rodziny kandydata 
(oznacza to rodzinę wychowującą 
troje i więcej dzieci), 

30  oświadczenie rodzica 
o wychowywaniu kandydata                       
w rodzinie wielodzietnej,

4 objęcie kandydata pieczą zastępczą,  30 dokument poświadczający objęcie 
dziecka pieczą zastępczą zgodnie 
z ustawą z 9.06.2011 r. o wspieraniu,  
rodziny i systemie pieczy zastępczej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2933



5  miejsce pracy co najmniej jednego 
z rodziców kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły
podstawowej do której składany jest 
wniosek.

20 zaświadczenie z zakładu pracy o
zatrudnieniu albo w przypadku 
samozatrudnienia - aktualny wpis do 
ewidencji działalności gospodarczej.

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów,  komisja 
rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.   

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2933


		2017-03-27T12:35:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




